АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01. 2014                                                                   № 29
Нижняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.11.2011 № 996

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании протеста прокуратуры города Нижней Салды от 13.01.2014 года № 02-01-2014, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  Комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.11.2011 № 996 «О создании Комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции (прилагается).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 02.04.2013 № 333 «О внесении изменений в состав Комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.11.2011 № 996».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского округа

О.В.Третьякова
62-п

	Утвержден

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 22.01. 2014 № 29
«О внесении изменений в состав Комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.11.2011 № 996»

Состав
Комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Нижняя Салда

	Председатель комиссии
	Гузиков С.Н., глава администрации городского округа Нижняя Салда

	Заместитель
председателя комиссии
	Масленникова Е.Б.,  заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда

	Секретарь комиссии
	Гасина С.А., ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комиссии
	Леонова Г.Н., начальник отдела архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации городского округа Нижняя Салда

	Волкова Г.Н., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда

	Просвиряков Б.С., лесничий Нижнесалдинского участкового лесничества ГКУСО «Кушвинское лесничество» (по согласованию)

	Голубев Н.Н., начальник Межмуниципального отдела МВД России "Верхнесалдинский" (по согласованию)

	Данилов Д.А., начальник отделения надзорной деятельности городского округа Нижняя Салда ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	Сигов С.А., начальник отдела Нижнесалдинского районного отдела Управления Федеральной службы судебных приставов России по Свердловской области (по согласованию)

	Чернова А.М., начальник ТП УФМС России по Свердловской области в Нижнесалдинском районе (по согласованию)